ivysads.com
Solutions de filtration
TABLE
DES
MATIÈRES
TABLE
DES
MATIÈRES

cfp 0,50 0,80 1,00 1,13 1,25 1,38 1,50 1,63 1,75 1,88 2,00 2,13 2,25 2,37 2,61
Pour commander vos filtres XL
Exemple de commande :
Filtre à air basse pression, ¾ po NPT, 106 pi3/min std., média de calibre ultra-fin, manomètre différentiel,
purgeur à flotteur interne automatique.
Utilisez ce tableau pour trouver votre modèle de filtre
XLA N 5 SF P G1 D5 N
* Le débit correspond à 1 bar(a) et 68 °F/20 °C à 100 psig/7 barg.
** Voir image en page 16 pour références.
17
725 psig/50 barg
Plage de débit 29 à 853 SCFM – 50 à 1 450 Nm3/h
Diamètre du passage 1/2 po à 3 po NPT
MOYENNE PRESSION
Série XM
G4
D3
Éléments filtrants
G
F
SF
AC
WS
C
Indicateur de chute
de pression
différentielle
A
B
C
Les filtres basse pression de la série XM sont utilisés pour éliminer les solides
et les liquides. S’ils sont munis de cartouches à charbon actif, ils peuvent
aussi éliminer les contaminants gazeux des flux d’air comprimé. Outre les
liquides et poussières, ces filtres éliminent les gouttelettes d’huile ainsi que
les plus fines particules de poussière du gaz comprimé. Les éléments au
charbon actif éliminent les aérosols à base d’huile ainsi que les odeurs.
Robinet à tournant
sphérique
Élément préfiltre grossier 3 µm
Élément à usage général 1 µm
Élément fin 0,1 μm
Élément ultra-fin 0,01 µm
Élément à charbon actif
Élément du séparateur d’eau
* Voir le tableau sur la page suivante pour les dimensions.
18
Ivys Série Application Raccord Modèle
de filtre
Grade du
média
(microns)
Embout Manomètre  Purgeur
X M
(moy.) A (air) N (NPT) 1 WS P (polymère) par défaut
Temp. max. 176 °F/80 °C
N (aucun)
par défaut
N (aucun)
par défaut
2 C (3 µ) A (aluminium)
Temp. max. 248 °F/120 °C
G4 (indicateur de
chute de pression
différentielle)
D3 (clapet
à bille manuel)
3 G (1 µ) S (acier inoxydable)
Temp. max. 248 °F/120 °C
4 F (0.1 µ)
5 SF (0.01 µ)
6 AC
7 AAC
8 ACC